
UCHWAŁA NR XXIX/64/2017
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany w Uchwale Nr XXI/53/2012 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 4 grudnia 2012 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wielkie Oczy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/53/2012 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 4 grudnia 2012 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wielkie Oczy wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 15 otrzymuje brzmienie:

„1. Odbiór segregowanych odpadów komunalnych (papier, metale i tworzywa sztuczne, szkło) 
odbywa się nie rzadziej niż raz na dwa miesiące.

2. Odbiór segregowanych odpadów komunalnych ulegających biodegradacji oraz odpadów 
zielonych odbywa się nie rzadziej niż raz na dwa miesiące.

3. Odbiór pozostałych niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych z wyłączeniem 
odpadów niebezpiecznych odbywa się co najmniej raz w miesiącu.

4. Odbiór mebli i odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon, drobnych odpadów budowlanych 
i rozbiórkowych oraz sprzętu elektronicznego i elektrycznego oraz odpadów niebezpiecznych odbywa 
się nie rzadziej niż dwa razy w roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 54B65F51-9097-412A-B0A4-E0CA9F6A5976. Podpisany Strona 1




